
NO HAY DISPONIBILIDAD DE SEMEN

PUNTANO

DEP PREC

Con la combinación de dos líneas altamente probadas en 
CIIADO, como Alabama y Feltons 480, incorporamos a Puntano.

De excelente pigmentación, de líneas muy armónicas y equili-
bradas, buen hueso y destacado desarrollo testicular. Con una ca-
lidad seminal sobresaliente, lo hacen el toro ideal para aportar 
pureza racial, rusticidad y altos índices de crecimiento.

Palenquero Alabama 253 T/E

DATOS

PEDIGREE

RP 

Alt. a la grupa

HBA

Peso actual

Circ. Escrotal

Macho Dador

Criador y
Propietario

Fecha de Nac.

BTF 6104 8350

Palenquera Felton 159
Feltons 480

Palenquera Bravo 18

BTF 252 6104

FF Bonnie Battl C175F530

PALENQUERO ALABAMA 253 T/E

5.3

2.9

0.4

17.4

5.3

14

26.4

18.6

0.5

0.26

0.53

0.19

28%

15%

83%
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55%

-

60%

76%

60%

1%

2%

1%

Facilidad de Parto Directa

Facilidad de Parto Hijas

Peso de Nacimiento

Peso Destete

Leche Materna

Leche y Crecimiento

Peso al Año

Peso Final

C. Escrotal

AOB

Grasa Dorsal

G. Instramuscular

X3887

417211

980 Kg

39 cm

1,36 m

1377

18/03/2008

Fuente: PEG 2020

El Palenque
de Beltran Hnos


